F ERRERE COVID - 19 | Centro de recursos

Un equipo multidisciplinario de FERRERE esta dedicado a ayudar
a los clientes a enfrentar los efectos del COVID-19.

Suscribase para accedera | o haga una consulta a N\,
< las actualizaciones aqui | consultasCOVID19@ferrere.com M

BOLIVIA

Alejandro Pemintel Carlos Pinto Pablo Ordonez Lindsay Sykes
apemintel@ferrere.com cpinto@ferrere.com pordonez@ferrere.com Isykes@ferrere.com

ECUADOR

Javier Robalino Paola Gachet Luis Carlos Fernandez Ernesto Weisson
jrobalino@ferrere.com pgachet@ferrere.ccom Icfernandez@ferrere.com eweisson@ferrere.com

PARAGUAY

Marysol Estigarribia Nestor Loizaga Verodnica Franco Carlos Codas
mestigarribia@ferrere.com  nloizaga@ferrere.com vfranco@ferrere.com ccodas@ferrere.com

URUGUAY

Verdnica Raffo Gianni Gutiérrez Diego Rodriguez Sandra Gonzalez
vraffo@ferrere.com ggutierrez@ferrere.com drodriguez@ferrere.com sgonzalez@ferrere.com

WWW.FERRERE.COM
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https://mcusercontent.com/8abbf98d173b1697776ee76cf/files/040532a0-6775-44ed-99af-69b2b0ff3e76/Centro_Recursos_Bolivia_ESPA%C3%91OL.pdf
https://mcusercontent.com/8abbf98d173b1697776ee76cf/files/488f7f18-51e6-4462-b18f-e8577a337e1b/Centro_Recursos_Ecuador_ESPA%C3%91OL.pdf
https://mcusercontent.com/8abbf98d173b1697776ee76cf/files/758c81e6-a246-4ca1-9d88-d026c7e91293/Centro_Recursos_Paraguay_ESPA%C3%91OL.pdf
https://mcusercontent.com/8abbf98d173b1697776ee76cf/files/c230399b-f926-447a-8b44-26323856659c/Centro_Recursos_Uruguay_ESPA%C3%91OL.pdf

